PREFEITURA MUNIPAL DE SANTA CRUZ
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ERRATA AVISO DE ALTERAÇÃO DA DATA SESSÃO PÚBLICA

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº006/2023-PMSC

TOMADA DE PREÇOS Nº001/2023-PMSC

A Prefeitura Municipal de Santa Cruz/PE, por intermédio da Comissão
Permanente de Licitação, torna público aos interessados que fica alterada a
data de abertura da SESSÃO PARA RECEBIMENTO E JULGAMENTO DAS
PROPOSTAS DE PREÇOS da licitação supracitada que tem por objeto:
Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de
engenharia civil relativos à execução das obras, com fornecimento de
materiais e mão de obra, para a reforma da Escola Municipal Anselmo
Cordeiro Guimarães, Situada na Sede do Município de Santa Cruz (PE), que
está prevista para acontecer no dia 06/03/2023, às 09:00 horas, fica
alterada, remarcada  para o dia 07/03/2023 às 09h00mim, primeiro dia útil,
permanece os mesmo horário conforme o edital, mantidas integralmente as
demais disposições editalícias.  A alteração da data se deve por ter recaído
em dia de feriado nacional (CARTA MAGNA), e por não haver expediente no
órgão, e conforme previsto na Lei 8.666/93 faz-se, no primeiro dia útil. Mais
informação na Av. 03 de maio, nº276, centro, Santa Cruz (PE). Fone/Fax:
0**87-3874-8175/8134/8156. O Edital está disponível gratuitamente nos
sítios website: www.santacruz.pe.gov.br.

Santa Cruz (PE) 01 de março de 2023.
Juarez G. da Silva – Presidente da CPL

http://www.petrolina.pe.gov.br/